110/2015 DE
HF BATTERIELADEGERÄTALLtrac®
Bedienungsanleitung
ist eine eingetragene
Marke von
HF BATTERIELADEGERÄT
Bedienungsanleitung
ALLtrac

60 ALLtrac 24E60 FF130 FF170 13 15 10 8,7
100 ALLtrac 24E100 FF130 FF170 13 15 16 14,1
100 ALLtrac 24D100 FF130 FF170 14 16 6 4,9
200 ALLtrac 24D200 FF250 FF250 25 26 10 9,8
48
50 ALLtrac 48E50 FF130 FF170 13 15 16 14,1
50 ALLtrac 48D50 FF130 FF170 14 16 6 4,9
100 ALLtrac 48D100 FF130 FF170 18 20 10 8,0
150 ALLtrac 48D150 FF250 FF250 27 28 16 12,9
200 ALLtrac 48D200 FF250 FF250 30 31 20 16,0
80
25 ALLtrac 80E25 FF130 FF250 13 16 16 14,1
25 ALLtrac 80D25 FF130 FF250 14 17 6 4,9
50 ALLtrac 80D50 FF130 FF250 17 20 10 8,0
75 ALLtrac 80D75 FF250 FF330 26 30 16 12,9
100 ALLtrac 80D100 FF250 FF330 28 32 20 16,0
125 ALLtrac 80D125 FF330 FF550 37 42 25 20,9
150 ALLtrac 80D150 FF330 FF550 40 45 32 24,0
175 ALLtrac 80D175 FF550 FF550 49 54 32 28,9
200 ALLtrac 80D200 FF550 FF550 52 56 40 32,0
225 ALLtrac 80D225 FF720 FF720 63 65 40 36,9
Typen von Ladegeräten
3. Technische Parameter
Typparameter siehe Typenschild und Prospekt
Nominale